EVaillant

Gas-Wandheizgerat ecoTEC VC Brennwert

VC 206/4-7
Baugruppenubersicht

02 -00 - 076.01
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EVaillant

Gas-Wandheizgerat ecoTEC VC Brennwert

VC 206/4-7
Baugruppenubersicht
Pos. Baugruppe
04 Brenner
06 Warmetauscher
07 Verkleidungsteile
08 Hydraulikteile
12 Schaltkasten
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EVaillant

Gas-Wandheizgerat ecoTEC VC Brennwert

VC 206/4-7
04 - Brenner

02 - 04 - 042.02
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EVaillant

Gas-Wandheizgerat ecoTEC VC Brennwert

VC 206/4-7
04 - Brenner

Pos. Teilenummer

00
00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
09
10
11
12
13
14
15
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

0020052090
0020052091
049324
981103
105900
0020026537
161245
0020133816
981330
118883
193590
0020075412
0020037653
981142
981376
0020045925
0020037654
0020037656
0020107735
0020037657
202802
116701
0020107727
193597
0020025929
118882
088155
0020045927
0020045930
981111
0020039723
235756
284050
235057

Beschreibung
Umstellsatz (H,L auf P)
Umstellsatz (P auf H,L)
Brenner
Dichtung Brenner
Linsenschraube (10 St.)
Mutter (5 St.)

Schauglas

Elektrode (Ziindung)
Dichtung, Zindelektrode
Flachkopfschraube 1ISO 7045
Zundkabel

Stecker (Zindung)
Geblase

Rechteckdichtring (10 St.)
Dichtung

Gasarmatur

Rohr

Rohr

Verschraubung

Kabelbaum

Isolierplatte

Krimmer

Dichtung

Schraube (10 St.)
Dichtungssatz (Brennerflansch)
Flachkopfschraube
Flansch

Vorduse 2 x 4,20

Rohr (Frischluft)

Dichtung

Dichtung

Blechschraube (ST 4,8x19)
Scheibe

Drossel (Frischluftrohr)

Hinweis, Bemerkung

nicht dargestellt
nicht dargestellt

VC 206/4-7, mit Pos. 02, 03

mit Pos. 07, 08

nicht dargestellt

mit Pos. 12

mit Pos. 11

VC 206/4-7, mit Pos. 11

mit Pos. 11

3/4 auf 1/2, nicht dargestellt

mit Pos. 02, 03

mit Pos. 12, 19

mit Pos. 07

mit Pos. 02-05, 07, 08, 17, 21

VC 206/4-7, D=2x4,20, mit Pos. 11
mit Pos. 26, 27

VC 206/4-7
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EVaillant

Gas-Wandheizgerat ecoTEC VC Brennwert

VC 206/4-7
04 - Brenner

Hinweis, Bemerkung

. Teilenummer Beschreibung

31 | 0020045929 |Mutter
32 | 253551 Druckwéchter
33 (0020050575 |Halter (fur Frischluftrohr)
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EVaillant

Gas-Wandheizgerat ecoTEC VC Brennwert

VC 206/4-7
06 - Warmetauscher

L 02 -06 - 038.01
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EVaillant

Gas-Wandheizgerat ecoTEC VC Brennwert

VC 206/4-7
06 - Warmetauscher

Pos. Teilenummer

01
02
03
04
05
06
07
08
08
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

065113
981140
158211
111991
235728
097723
981227
0020081567
982488
0020078062
0020107702
0020026816
500046
087310
981158
981306
118885
210779

111994
235740
092018

Beschreibung
Warmetauscher HW
Rechteckdichtring 3/4 (10 St.)
Schnappmutter, 6,3
Halter
Blechschraube
Abgassammler DE - ET
Dichtung EPDM (DN 80)
Siphon
O-Ring
Dichtung
Klammer (5 St.)

Sensor (CO,Keramik)
Blechschraube

Anschlussstiick

O-Ring (10 St.)

Dichtung (PWT-Abgassammler)
Flachkopfschraube

Isolierplatte 10 mm

Konsole
Blechschraube ISO 7049

Anschlussstlick

Hinweis, Bemerkung

VC 206/4-7, mit Pos. 02, 15, 17

VC 206/4-7, mit Pos. 03, 05

mit Pos. 07, 15

mit Pos. 09, 12-14
nicht dargestellt, Siphon unten

nicht dargestellt, Siphon Schlauche

mit Pos. 11

mit Pos. 09, 13, 14

nicht einzeln lieferbar, siehe Pos. 12

Position entféllt fur diese Geréte
Position entféllt fur diese Geréte
nicht einzeln lieferbar

mit Pos. 03, 22
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EVaillant

Gas-Wandheizgerat ecoTEC VC Brennwert

VC 206/4-7
07 - Verkleidungsteile

02-07-079
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EVaillant

Gas-Wandheizgerat ecoTEC VC Brennwert

VC 206/4-7
07 - Verkleidungsteile

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14

15
16
17
18

. Teilenummer

0020024974
118096
0020022748
0020022749
088028
193538
088367
088368
201865
980660
180932
981232
981233

147392
500046
105839
180987

Beschreibung

Frontblech

Firmenschild (alle Typen)
Deckel

Griff

Scharnier

Schraube (10 St.)
Verschraubung (PG 9)
Verschraubung (PG 11/13.5)
Kabeldurchfiihrung
Dichtung

Adapter (60/100)
Dichtung (Zellgummi)

Dichtung, Lippendichtring EPDM
(DN 60)

Kappe (5 St.)
Blechschraube
Sechskantschraube (10 St.)

Halter

Hinweis, Bemerkung

mit Pos. 02 - 07

mit Pos. 04, 05, 07

nicht einzeln lieferbar, siehe Pos. 05

mit Pos. 04
mit Pos. 07

mit Pos. 13 - 15
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EVaillant

Gas-Wandheizgerat ecoTEC VC Brennwert

VC 206/4-7
08 - Hydraulikteile

02 -08-135.02
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EVaillant

Gas-Wandheizgerat ecoTEC VC Brennwert

VC 206/4-7
08 - Hydraulikteile

Pos. Teilenummer

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

0020045921
080387
0020052092
0020045922
981140
0020131637
104521
981163
981151
0020021015
0020037659
981142
136376
981234
118951
0020028054
252457
140429
150238
981142
0020037660
219622
981163
0020021018
0020059717
178993
0020107694
0020037657
193592
981163
181051
180982
981155
0020107709

Beschreibung
Rohr
Schlauch
Schelle, Seta 2 St.
Rohr
Rechteckdichtring 3/4 (10 St.)
Pumpe (Heizung)
Schnellentlifter
O-Ring (10 St.)
O-Ring (10 St.)
Rohr
Rohr
Rechteckdichtring (10 St.)
Nippel
O-Ring (10 St.)
Flachkopfschraube (M 6x28,5)
Rohr
Vorrangumschaltventil
Stellantrieb fur VU-Ventil
Uberstromventil
Rechteckdichtring (10 St.)
Rohr
Klemmfeder (10 St.)
O-Ring (10 St.)
Rohr
Fuhler (Wasserdrucksensor)
O-Ring (10 St.)
Klammer (5 St.)
Kabelbaum
Fuhler (NTC, 19mm)
O-Ring (10 St.)
Ausdehnungsgefal? 10 ltr.
Manometer
O-Ring (10 St.)

Halter

Hinweis, Bemerkung

mit Pos. 02, 03, 05, 38
mit Pos. 03

mit Pos. 09, 28, 38

mit Pos. 07, 09, 14

mit Pos. 02, 03, 05

mit Pos. 02, 03, 05, 12, 13

mit Pos. 05, 14

mit Pos. 05, 22

mit Pos. 05, 22

mit Pos. 12, 13, 24, 25

mit Pos. 35, 36
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EVaillant

Gas-Wandheizgerat ecoTEC VC Brennwert

VC 206/4-7
08 - Hydraulikteile

. Teilenummer Beschreibung Hinweis, Bemerkung
37 |0020045923 |Fuhler (Vortex) mit Pos. 38
38 193537 O-Ring (10 St.)
39 (178992 Klammer (10 St.)
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EVaillant

Gas-Wandheizgerat ecoTEC VC Brennwert

VC 206/4-7
12 - Schaltkasten

02-12-048.04
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EVaillant

Gas-Wandheizgerat ecoTEC VC Brennwert

VC 206/4-7
12 - Schaltkasten
Pos. Teilenummer

Beschreibung Hinweis, Bemerkung

01 |0020048919 |Gehéause (exclusiv, weild) mit Pos. 02, 03

02 | 0020067507 |Sicherung 2,0 A T2H (10 St.) 2,0 AT

03 (0020048920 |Knopf weild (excl.), Seta 3 St.

04 (0020046175 |Leiterplatte mit Pos. 02

05 (0020060811 |Display

06 [180982 Manometer mit Pos. 06a, 06b

06a 0020107709 |Halter

06b (981155 O-Ring (10 St.)

07 (0020037657 |Kabelbaum

08 |078533 Zugentlaster, Set

09 |081232 Anschlu3schnur

10 |- - Position entfallt fir diese Geréate
11 |- - Position entfallt fir diese Geréate
12 |0020021025 [Halter

13 |- - Position entfallt fir diese Geréate
14 |- - Position entfallt fur diese Geréte
15 |0020020025 |Halter Schaltkasten, Seta 2 St. | mit Pos. 16

16 |0020107695 |Schraube (10 St.)

17 10020130231 |Abdeckung Reglerschacht, weiss
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